2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от       07.04.2025            №    130-р
Об открытии маршрута (пригород муниципальный) «Монастырщина –Сычевка»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области
1. В связи с отменой рейса по маршруту «Монастырщина – Смоленск» ч/з Прудки по понедельникам время отправления 6 ч. 20 мин., открыть маршрут (пригород муниципальный) № 101 «а» «Монастырщина – Сычевка» по понедельникам, время отправления из пгт. Монастырщина 08 ч. 00 мин. и 13 ч. 30 мин. из д. Сычевка 08 ч. 30 мин. и 14 ч. 00 мин.

2. Распоряжение Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области от 04.04.2025 № 129-р признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Наша жизнь» - Монастырщина» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

Глава муниципального образования

«Монастырщинский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                   В.Б. Титов

_1514982937.doc
[image: image1.png]